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Załącznik nr 5 

WYKAZ OSÓB SKIEROWANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ 
DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Nazwa wykonawcy: …................................................

Adres wykonawcy: ………………………………….

NIP: …………………………………………………

REGON: …………………………………………….

Tel/Fax: ……………………………………………..

Adres e-mail: ………………………………………...

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. 

                                                                                         Andrzeja Boboli w m. Kosobudy 

                                                                                                Kosobudy 37,

                                                                                                22-470 Zwierzyniec 
 

Nawiązując do ogłoszenia dotyczącego postepowania na wykonanie zadania pn. 

Pełnienie funkcji Menadżera Projektu wraz z nadzorem inwestorskim dla realizacji inwestycji pn.: „Poprawa efektywności energetycznej obiektów Parafii Rzymsko – Katolickiej pw. Św. Andrzeja Boboli w m. Kosobudy”. Projekt realizowany ze środków NFOŚiGW i WFOŚiGW w ramach Programu Poprawa jakości powietrza Część 2) Zmniejszenie zużycia energii w budownictwie,
- oświadczamy, że zamówienie wykonywać będą następujące osoby:
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Doświadczenie 

	Podstawa dysponowania wskazanymi osobami

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


Wykonawca, który polega na zdolnościach innych podmiotów musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji.

…………………………………………..                                                                         ...................................................

(miejscowość i data)                                                 
 (podpis i pieczątka osoby/osób uprawnionych 




                                               do reprezentowania Wykonawcy)
Znak sprawy: 1/2019
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